nregung der Fra{)'e mich f" d' r nueren' mlt der 
o ur lessmal begnügend. 

·dei ｧＡＺｾＺｬ｡｡ｬ｡ｬｲｧ｣ＮｨＧ＠ I.. Univerais presentes litteras inspecturis 
. 1ep1scopus Upsalensis salut . . J ohannes, 

versi, quod venerabilis fr t ' em In Dommo. Noverint uni-
. a er noster dominus B 1 

episcopus Scarensis coram b' S ryno phus dei gracia 
d · ' no Is udherco · 

·quo cives Ludhosie qua d d . pue conquerendo proposuit 
t . 8 am eCimas c · t 1 ' 

ac Is temporibus ita qu d . . api a es' quas a Iongis retro-
s . o memor1a m co t . 
• carens1 solverant integre t d . n rarmm non existit episcorJo 
t' e evote m · ' 
ment et solvere recusant · . ' . ammorum eorum periculurn de-

d . . ' Iuns remed1um h . 
quos a concllmm provinci 1 super oc a nob1s requirens 
fec· · a e pro tune in b · 1 ' 

Irons Citare' qui venire 1 revi ce ebrandum canonice 
excusarunt ad dandas d . no entes per litteram quandum missilem se 
d · ecimas narrante 
, ommus Brynolphus episcopu ' . .s se non teneri. Et quia idem 
tumaciam eorumque constant s' In conCilio provinciali comparens cou-
regale 1' er accuaans qu d 1. ' 8 ac a Ia muniment· ｾ＠ as am Itteras apostolicas ac 
lJrod 't a super dand1s d · t' 

uxt nostrumqua offici · 10 Is decimis capitalibus ibi 
stancia humiliter postulavi:m ｉｭｾｉｾｲ｡ｮ､ｯ＠ iusticiam sibi fieri cum in-
humilibus }1arum prodesaet' ｾｯｳ＠ Igitur' considerantes quod humilitas 
d T ' BI contum 'b ' 

e conCI Io fratrum nostrorum aCI ua conturnacia non abesset 
pro tune presen . 1' ' 

C1Um, Itteris, munimentis 
l) So Seiden Th H' 
2 , e Istory of T'th . 

) The Saxons in England li S 14 es, cap. 8, §. 4, und ihm ( 1 d 
' ' · 80-90. 0 gen Andere. 

ｾＭＭＭＭ .. ·· ·--· L 
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et probacionibus dicti domini Bryniolphi episcopi super dandis dictis 
decimis diligenter examinatis et debite discussis, ipsisque probacionibus 

ｬｩｴｴ･ｾｩｳ＠ et ｭｾｮｩｭ･ｮｴｩｳＮ＠ ｨｵｩｵｳｾｯ､ｩ＠ ｳｵｰｾｲ＠ hoc veris et ydoneis repertis: 
prediCtas deCimas capitales d1cto dommo Bryniolpho episcopo Scarensi 
et suis successoribus sentencialiter adiudicavimus, predictorum civium 
contumacia non obstante, mandantes firmiter authoritate metropolitica 
omnibus et singulis supradictis civibus Ludhosie sub poena anathe-

matis, quatenus dicto domino episcopo Scarensi et eius successoribus 
de predictis decimis capitalibus sat.isfaciant et persolvant fideliter et 

deuote. In cuius euidenciam secretum nostrum presentibus est appensum. 
Datum Arboga anno domini Mo CDo XII0 die mensis septembris XIII. 

U. Ja c ob u s, miseracione diuina archiepiscopas Upsalensis - - _ 

Nos in predecessoris nostri vastigiis inherentes, prefatos cives Lud o sie 

ad solucionem dictarum decimarum capitalium per censuras ecclesiasticas 

et alia iuris remedia compellendos decernimus et effectualiter cohercendos. 
In cuius fidem et testimonium presentes litteras fieri fecimus nostrique 
secreti appensione communiri. Datum Holmis XV. Junii ao dni MDIX. 

Beide Urkunden sind nach den Abschriften copirt, welche Oernhjelm 

im 17. Jahrhunderte nam, und bemerke ich zu der ersteren, dass im 
September des Jahres 1412 wirklich in Arboga eine Provincialsynode 
unter Vorsitz des Erzbischofs Johannes Gerechini abgehalten wurde, an 

welcher Bischof Brynjulf Karlsson von Skara Antheil nam, - dann zu 
der zweiten, dass Erzbischof Jakob vom Jahre 1469 ab auf dem erz-
bischöflichen Stuhle sass, bis er in den Jahren 1514-15 abdicirte. Vgl. 

Reu terdahl, III, 2, S. 6-7, und 38-54, dann S. 102-3, und 173-4. 
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et probacionibus dicti domini Bryniolphi episcopi super dandis dictis 
decimis diligenter examinatis et debite discussis, ipsisque probacionibus 

ｬｩｴｴ･ｾｩｳ＠ et ｭｾｮｩｭ･ｮｴｩｳＮ＠ ｨｵｩｵｳｾｯ､ｩ＠ ｳｵｰｾｲ＠ hoc veris et ydoneis repertis: 
prediCtas deCimas capitales d1cto dommo Bryniolpho episcopo Scarensi 
et suis successoribus sentencialiter adiudicavimus, predictorum civium 
contumacia non obstante, mandantes firmiter authoritate metropolitica 
omnibus et singulis supradictis civibus Ludhosie sub poena anathe-

matis, quatenus dicto domino episcopo Scarensi et eius successoribus 
de predictis decimis capitalibus sat.isfaciant et persolvant fideliter et 

deuote. In cuius euidenciam secretum nostrum presentibus est appensum. 
Datum Arboga anno domini Mo CDo XII0 die mensis septembris XIII. 

U. Ja c ob u s, miseracione diuina archiepiscopas Upsalensis - - _ 

Nos in predecessoris nostri vastigiis inherentes, prefatos cives Lud o sie 

ad solucionem dictarum decimarum capitalium per censuras ecclesiasticas 

et alia iuris remedia compellendos decernimus et effectualiter cohercendos. 
In cuius fidem et testimonium presentes litteras fieri fecimus nostrique 
secreti appensione communiri. Datum Holmis XV. Junii ao dni MDIX. 

Beide Urkunden sind nach den Abschriften copirt, welche Oernhjelm 

im 17. Jahrhunderte nam, und bemerke ich zu der ersteren, dass im 
September des Jahres 1412 wirklich in Arboga eine Provincialsynode 
unter Vorsitz des Erzbischofs Johannes Gerechini abgehalten wurde, an